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Унапредување на активното вклучување на маргинализираните лица 

исклучени од пазарот на труд 

 
 

Предмет: Барање за доставување понуда за Обучувач/и на проектот „Унапредување на 

активното вклучување на маргинализираните лица исклучени од пазарот на труд“- со 

референтен број 12-9137/1 

13.07.2016 
Бр.02-198/01 
 

Почитувани, 

 

Финанце Тхинк – Институтот за економски истражувања и политики Ве поканува да учествувате 

на повикот за избор на обучувач/и за испорака на 1) обука за вработените во Центрите за 

социјалан работа и вработените во Агенција за вработување на Македонија и 2) обука за 

ранлива категорија граѓани во пет региони. 

Повикот се спроведува во рамки на проектот „Унапредување на активното вклучување на 

маргинализираните лица исклучени од пазарот на труд“со референтен број. 12-9137/1 

финансиран од Европската Унија во рамките на ИПА- Програма запоттикнување на социјална 

инклузија, спроведен од Центар за грижа на деца и семејства (КМОП) – Атина, Грција во 

партнерство со Finance Think – Институт за економски истражувања и политики, Скопје.  

 

Рокот за доставување на понудите е 18.07.2016 г. до 16:00 часот.  

Максималниот износ на набавката е 189.000,00 денари и тоа: 

1. За обука под реден број 1- 32.0000,00 денари, и  

2. За обука под реден број 2 -157.000,00 денари  

Изборот на најповолен понудувач ќе се прави според принципот „најдобра понудена вредност 

(квалитет) за дадена цена“.  

Право на учество имаат само директно поканети понудувачи од страна на договорниот орган.  

Целосната тендерска документација е дадена во прилог на оваа покана за повик. 

 
 
Со почит, 
 
 
Благица Петрески 
Главен Економист (Извршен директор) 
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